
ZARZĄDZENIE NR 1461/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą 
Budżetową Miasta Racibórz na 2013r. Nr XXIV/339/2012 Rady Miasta Racibórz z dnia 19 grudnia 
2012r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu dochodów na 2013r. (zwiększenie o 125.835,00zł.) - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu dochodów na 2013r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu wydatków na 2013r (zwiększenie o 125.835,00zł.). - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowane w 2013r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zmienia się nazwę zadania Nr 11-059/SP w ten sposób, że otrzymuje nowe brzmienie 
„Program "Rodzina+" i "Senior 60+"”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2013r. dokonuje się po otrzymaniu decyzji 
od Wojewody Śląskiego o zwiększeniu środków pochodzących z rezerwy celowej ustawy 
budżetowej na 2013r. na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania„. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2013r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 750: 

a) uzupełnienie środków na wynagrodzenia bezosobowe dla prowadzących szkolenie z języka 
migowego oraz  na podróże służbowe pracowników, 

b) uzupełnienie planu wydatków dotyczących podatku VAT, 

c) współorganizację Rejonowych Dni Działkowca (zmiana klasyfikacji); 

2) w dziale 801: 

a) uzupełnienie środków na realizację zadania „Modernizacja sanitariatów w Szkole 
Podstawowej Nr 1 z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych - etap III remontu”, 

b) zapłatę wynagrodzenia podwykonawcy robót na zadaniu „Termomodernizacja wraz 
z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych budynku Przedszkola 
20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a - środki z rezerwy ogólnej, 

c) zakup inwestycyjny klimatyzacji w kuchni w Przedszkolu Nr 24; 

3) w dziale 852 -  zadanie „Dożywianie uczniów - dotacja” - środki z dotacji budżetu państwa; 

4) w dziale 900 - zakup pojemników do selektywnej zbiórki surowców wtórnych; 

3. Zmianę nazwy zadania dokonuje się na wniosek Wydziału Spraw Społecznych w celu 
dostosowania do zakresu działań.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1461/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 sierpnia 2013r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

183 510,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 183 510,00

majątkowe

1 027 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 027 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 859 482,30Pomoc społeczna 0,00 125 835,00 2 985 317,30



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

233 280,00 0,00 0,00 233 280,00

2 859 482,30 0,00 125 835,00 2 985 317,30

233 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 233 280,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 2 082 202,30 0,00 125 835,00 2 208 037,30

128 421 548,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 251 019,00 0,00 0,00 2 251 019,00

0,00 125 835,00 128 547 383,89

majątkowe

22 839 209,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 250 280,00 0,00 0,00 8 250 280,00

0,00 0,00 22 839 209,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

9 866 355,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 866 355,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 162 345 623,44

10 501 299,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 501 299,00

0,00 162 471 458,44125 835,00



00-060 Dożywianie uczniów - dotacja 125 835,00 

Razem 125 835,00 

852 Pomoc społeczna 125 835,00 

doch.bie żący w tym: 125 835,00 

Za okres: od 2013-01-01 do 2013-08-21.
Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 125 835,00 

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 1461/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dn ia 21 sierpnia 2013r.

Strona 1 z 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1461/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 sierpnia 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

1 210 510,00 183 510,00 122 010,00 87 668,00 34 342,00 55 000,00 6 500,00 1 027 000,001 027 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

0,00

1 210 510,00 183 510,00

0,00

0,00

122 010,00

0,00

0,00

87 668,00

0,00

0,00

34 342,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 027 000,00

0,00

0,00

1 027 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

14 632 703,00 14 492 978,00 9 325 818,0014 005 978,00 0,00 0,00 139 725,00139 725,00367 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,004 680 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 632 703,00

321 200,00

-321 200,00 0,00

0,00

120 000,00365 000,00

0,00

-2 000,00

14 492 978,00

321 200,00

-321 200,00

14 007 978,00

321 200,00

-319 200,00

9 327 018,00

1 200,00

0,00

4 680 960,00

320 000,00

-319 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 725,00

0,00

0,00

139 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

12 912 033,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

12 772 308,00 9 185 418,0012 732 308,00 3 546 890,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 139 725,00 139 725,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-319 200,00

319 200,00

12 912 033,00 12 772 308,00

319 200,00

-319 200,00

12 732 308,00

319 200,00

-319 200,00

9 186 618,00

1 200,00

0,00

3 545 690,00

318 000,00

-319 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 725,00

0,00

0,00

139 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

797 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

797 500,00 27 000,00675 500,00 648 500,00 0,00 2 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

2 000,00

797 500,00 797 500,00

2 000,00

-2 000,00

677 500,00

2 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

650 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

758 Różne rozliczenia

569 338,00 569 338,00 0,00569 338,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 338,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 563 324,00

0,00

-6 014,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

563 324,00

0,00

-6 014,00

563 324,00

0,00

-6 014,00

0,00

0,00

0,00

563 324,00

0,00

-6 014,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

569 338,00

Rezerwy ogólne i celowe

569 338,00 0,00569 338,00 569 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 014,00

0,00

563 324,00 563 324,00

0,00

-6 014,00

563 324,00

0,00

-6 014,00

0,00

0,00

0,00

563 324,00

0,00

-6 014,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

60 575 955,00 53 788 365,00 39 476 094,0050 949 001,00 818 000,00 0,00 6 787 590,006 787 590,00190 766,00 1 830 598,00 0,00 40 867,00 0,0011 472 907,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 581 969,00

19 242,00

-13 228,00 0,00

0,00

1 830 598,00190 766,00

0,00

0,00

53 783 265,00

8 128,00

-13 228,00

50 943 901,00

8 128,00

-13 228,00

39 476 094,00

0,00

0,00

11 467 807,00

8 128,00

-13 228,00

818 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 798 704,00

11 114,00

0,00

6 798 704,00

11 114,00

0,00

40 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

26 327 334,00

Szkoły podstawowe

20 524 709,00 16 645 297,0020 379 775,00 3 734 478,00 95 000,00 49 934,00 0,00 0,00 0,00 5 802 625,00 5 802 625,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 934,00

0,00

0,000,00

8 128,00

26 335 462,00 20 532 837,00

8 128,00

0,00

20 387 903,00

8 128,00

0,00

16 645 297,00

0,00

0,00

3 742 606,00

8 128,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 802 625,00

0,00

0,00

5 802 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

14 038 264,00

Przedszkola

13 571 964,00 10 068 726,0013 024 982,00 2 956 256,00 500 000,00 46 982,00 0,00 0,00 0,00 466 300,00 466 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 982,00

0,00

0,000,00

6 014,00

14 044 278,00 13 571 964,00

0,00

0,00

13 024 982,00

0,00

0,00

10 068 726,00

0,00

0,00

2 956 256,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 314,00

6 014,00

0,00

472 314,00

6 014,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80105

1 047 025,00

Przedszkola specjalne

1 047 025,00 817 438,001 046 025,00 228 587,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-5 100,00

5 100,00

1 047 025,00 1 041 925,00

0,00

-5 100,00

1 040 925,00

0,00

-5 100,00

817 438,00

0,00

0,00

223 487,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 100,00

5 100,00

0,00

5 100,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 738 106,00

Gimnazja

12 705 106,00 10 419 313,0012 491 106,00 2 071 793,00 205 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-8 128,00

0,00

12 729 978,00 12 696 978,00

0,00

-8 128,00

12 482 978,00

0,00

-8 128,00

10 419 313,00

0,00

0,00

2 063 665,00

0,00

-8 128,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 820 648,89 11 778 048,89 2 753 568,305 604 008,30 370 000,00 0,00 42 600,0042 600,005 387 352,00 416 688,59 0,00 0,00 0,002 850 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 946 483,89

125 835,00

0,00 0,00

0,00

416 688,595 513 187,00

125 835,00

0,00

11 903 883,89

125 835,00

0,00

5 604 008,30

0,00

0,00

2 753 568,30

0,00

0,00

2 850 440,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 600,00

0,00

0,00

42 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 179 352,59

Pozostała działalność

1 149 352,59 0,005 200,00 5 200,00 330 000,00 397 464,00 416 688,59 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 416 688,59

0,00

0,00

523 299,00

125 835,00

0,000,00

125 835,00

1 305 187,59 1 275 187,59

125 835,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

19 337 371,00 15 800 526,00 610 698,0015 716 152,00 25 000,00 0,00 3 536 845,003 536 845,0029 374,00 30 000,00 0,00 368 208,00 0,0015 105 454,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 337 371,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

30 000,0029 374,00

0,00

0,00

15 800 526,00

12 000,00

-12 000,00

15 716 152,00

12 000,00

-12 000,00

610 698,00

0,00

0,00

15 105 454,00

12 000,00

-12 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 536 845,00

0,00

0,00

3 536 845,00

0,00

0,00

368 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

7 075 000,00

Gospodarka odpadami

7 075 000,00 117 922,007 043 700,00 6 925 778,00 25 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

7 075 000,00 7 075 000,00

12 000,00

-12 000,00

7 043 700,00

12 000,00

-12 000,00

117 922,00

0,00

0,00

6 925 778,00

12 000,00

-12 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

165 724 969,89 127 960 777,89 103 389 648,30 56 099 741,30 47 289 907,00 11 247 514,00 6 724 692,00 37 259 192,0037 764 192,002 800 000,001 265 000,002 533 923,59 5 520 414,00 505 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 533 923,59

0,00

0,00

6 848 527,00

125 835,00

-2 000,00-352 442,00

478 277,00

165 850 804,89 128 075 498,89

467 163,00

-352 442,00

103 380 534,30

341 328,00

-350 442,00

56 100 941,30

1 200,00

0,00

47 279 593,00

340 128,00

-350 442,00

11 247 514,00

0,00

0,00

1 265 000,00

0,00

0,00

2 800 000,00

0,00

0,00

37 775 306,00

11 114,00

0,00

37 270 306,00

11 114,00

0,00

5 520 414,00

0,00

0,00

505 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18



Strona 3 z 2

Wydatki razem:

9 866 355,55 9 866 355,55 995 850,55 832 904,00 162 946,55 0,00 8 870 505,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 870 505,00

0,00

0,000,00

0,00

9 866 355,55 9 866 355,55

0,00

0,00

995 850,55

0,00

0,00

832 904,00

0,00

0,00

162 946,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1461/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 sierpnia 2013r.

Za okres: od 2013-01-01 do 2013-08-21.

System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-08-21 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 125 835,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

00-019/FN VAT 315 000,00

00-022/OR Urząd Miasta -315 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

12-008/OŚ Rejonowe Dni Działkowca - współorganizacja 0,00

758 Różne rozliczenia -6 014,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 014,00

00-036/P Rezerwa ogólna -6 014,00

801 Oświata i wychowanie 6 014,00

80101 Szkoły podstawowe 8 128,00

13-054/IU Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 1 z dostosowaniem do potrzeb osób  
niepełnosprawnych - etap III remontu 8 128,00

80104 Przedszkola 6 014,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-08-21 Strona 2/2

11-016/IU Termomodernizacja wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych budynku  
Przedszkola Nr 20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a 6 014,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00

00-042/EKS Przedszkole specjalne -5 100,00

00-052/EKS Wydatki i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych 5 100,00

80110 Gimnazja -8 128,00

13-055/IU Modernizacja sanitariatów w Gimnazjum Nr 2 z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych - etap I  
remontu -8 128,00

852 Pomoc społeczna 125 835,00

85295 Pozostała działalność 125 835,00

00-126/OPS Dożywianie uczniów - dotacja 125 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

00-164/KM Gospodarowanie odpadami komunalnymi -12 000,00

13-058/OŚ Tworzenie warunków do selektywnej zbiórki odpadów 12 000,00

125 835,00Razem




